
Bestyrelsen beretning 2023 

Først vil jeg  gerne sige velkommen, jeg er glad for at 

se så mange her i aften. 

 

Vi starter med generalforsamlingen sidste år onsdag 

25/1, hvor vi fik en stor bestyrelse på 7, og 1 

suppleant, vi holdt vores første møde i ARK 2/2, og 

lavede her et oplæg for et bestyrelse seminar. Efter 

mødet valgte vores suppleant at trække sig da hun 

ikke kunne accepterer penge blive brugt på et 

bestyrelse seminar, vi lavede et nyt oplæg hvor vi 

brugte de frivilliges hus i Frederikshavn, tak til vores 

kasser Birthe, hun lavede et stort arbejde for at 

holdeprisen nede og kom med mange gode ideer. 

Vi afholdte vores seminar d 19-20/2 i de frivilliges hus 

i Frederikshavn, min ide var at finde en fælles værdi 

grundlag på mødet og fælles mål, Vi fandt også 2 

ændringer til repræsentantskab mødet, som også blev 

fremlagt på sidste års generalforsamling, 1 der skal 

være referant til GF, 2 større hovedbestyrelse så hele 

landet er repræsenteret. 

 

Vi deltog i repræsentantskabsmødet 29-30/4 på 

sinatur hotel og konference på nyborg strand vi 



deltog med Thomas, Charlotte, Dorthe og Birthe, , 

undtagen Birthe, tog vi derned Fredag, for at være 

klar til mødet lørdag, og skabe kontakter i de andre 

lokal bestyrelser, Noget der lykkes rigtigt godt og gav 

udslag i en fællestur til Slettestrand, her til sommer, i 

samarbejde med andre lokale foreninger, følg gerne 

med på FB. Vores forslag til vedtægter med hensyn til 

referent gik godt stort flertal, med vores andet forslag 

med en større HB, fik 5 stemmer for resten imod, 

sådan er demokrati, måske var vores ide ikke så god 

som vi selv troede, til gengæld fik vi et godt forhold til 

hovedbestyrelsen og et tæt samarbejde, noget jeg er 

meget glad for, igen en gevinst ved at deltage i 

repræsentantskabs mødet, vi fik dog Dorthe ind som 

1. suppleant med møderet til HB møderne og 

Charlotte som 2. suppleant, dog uden møderet. 

 

I uge 11 holdt vi hjerneugen, i samarbejde med 

kommunerne, vi deltog med en stand på nogle 

arrangementer og fik nogle gode tilbagemeldinger, 

jeg vil dog fremhæve et arrangement i samarbejde 

med skyggebørn,  hvor Vibeke sammen med sin 

datter, holdt et fantastisk og meget gribende oplæg,, 

TAK 

 



31. Maj holdt vi et foredrag med psykolog Henriette 

Kaae, i DGI-huset i Aabybro, som blev vores største 

arrangement i år, med 36 deltager, der var en god 

stemning og stor interesse, efterfølgende satte vi en 

cafe op i Aabybro, her lavede Vibeke igen et stort 

stykke arbejde, godt hjulpet af Dorthe, TAK 

 

Efter sommerferien har vi lavet følgende 

 

i September, holdt vi en bowling dag i Brønderslev, 

det var en hyggelig dag med gode snakke og godt 

samvær. og var vi ude at sejle med W Klitgaard, det 

blev til en tur til Hirsholmene hvor vi fik en fantastisk 

rundvisning, og blev meget klogere på øernes historie. 

Det var en dejlig dag med gode oplevelser og nye 

input, samt godt samvær. 

I Oktober var vi ude og se fisk på Nordsøens 

oceanarium igen nogle gode samtale i godt selskab, 

det var et dejligt familie arrangement med mange 

børn dejligt at se hele familier, og vi havde et foredrag 

i sæby, igen med psykolog Henriette Kaae, som altid 

leverede Henriette et godt foredrag om hvad en 

hjerneskade er og de problemer man møder, 

Henriette er god til at inddrage vores medlemmer, og 

pårørende. 



 

I november lavede vi et lille Cafemøde i Brønderslev, 

det blev en hyggelig dag med gode samtale i godt 

samvær og havde vi besøg af Kenneth kinastrowski, i 

forsamlingsbygningen i Hjørring, et rigtig godt 

foredrag om livet som hjerneskadet, sidst i november 

afholdt vi julebowling denne gang et nyt sted hvor vi 

prøvede banerne på Maximum i city syd. 

 

Vi aflyste 2 arrangementer i 2023grundet manglende 

tilslutning:  

I Maj måned foredrag i Aalborg om: ”Sex, kærlighed 

og en hjerne, der er i stykker”  

I juni måned : weekendophold i Slettestrand 

 

Vi har lige nu en god cafe kørende i Aabybro, og 

prøver løbende at starte nye op.  

 

Vi er blevet kontaktet af hjerneskadekoordinatorerne 

i Hjørring og herigennem fået kontakt til en 

netværksgruppe på p.t. 9 personer, og som bliver en 

del af vores forening.  

Denne gruppe forventer vi vil vokse i 2024. 



 

 

Bestyrelsen har været meget glad for at møde jer, og 

de gode samtaler og samvær til vores arrangementer. 

Vi er også aktive i Dansk handikap DH i Aalborg og 

Brønderslev repræsenteret ved Charlotte og i Hjørring 

ved Birthe som er formand for DH Hjørring. 

 

I Hjørring sidder Birthe desuden i Handicaprådet og i 

tilgængelighedsudvalget.  

I efteråret har vi rettet henvendelse til lederne af 

bostøtteordningen samt lederne af støtte- og 

kontaktpersonordningen i kommunerne. Og har 

startet et samarbejde. 

 

Desuden har vi rettet henvendelse til de 3 

neuroafdelinger (Brønderslev, Frederikshavn og 

Thisted) og uddelt materiale og startet et samarbejde 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


